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YHC-EYS-GN019-Eşitlik, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık Politikası-R1 

 
 
 
 
 
 
 
Eşitlik, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık, kurumsal bir zenginliktir. Yaşmak Hotel Collection olarak ulusal ve etnik köken, sosyal 
köken, sağlık durumu, engellilik, cinsel yönelim, yaş, cinsiyet, siyasi görüş, din veya dünya görüşü gibi durumlar 
gözetilmeksizin işin gereklilikleri doğrultusunda herkes için eşit fırsatlar sunarız. Kişisel özellikler veya duruma 
bakılmaksızın, saygısız veya uygunsuz davranışa, adil olmayan muamele veya herhangi bir türde misillemeye hoşgörü 
göstermeyiz. 
 
 
Yaşmak Hotel Collection’da ayrımcılık riski altındaki gruplar belirlenmiştir : 65 yaş üzeri kişiler, Engelli bireyler, 18 yaş altı 
çalışan (stajyer), Gebe kadınlar, Eski hükümlüler, Dini inancı farklı olan bireyler, Yabancı uyruklu bireyler,Cinsel tercihi farklı 
olan bireyler, Farklı Etnik Kökenler. Bu gruplardaki kişilerin işealımlarında ayrımcılık yapılmayacaktır. 
 
 
İnsan kaynaklarımızın, sürdürülebilir büyümenin en önemli unsuru olduğuna inanırız. Çalışanlarımızın özlük haklarının tam 
ve doğru biçimde kullanılmasını sağlarız. Çalışanlara dürüst ve adil yaklaşır, ayrımcı olmayan, güvenli ve sağlıklı bir 
çalışma ortamı taahhüt ederiz. Çalışanlarımızın bireysel gelişimi için gerekli çabayı gösterir, iş hayatı ile özel hayat 
arasındaki dengeyi gözetiriz. 
 
 
Türkiye’nin gelenek ve kültürlerine duyarlı davranır, tüm yasal düzenlemelere uygun hareket ederiz. 
 
 
Farklılık ve eşit fırsatlar yaratmanın, şirket hedeflerimize ulaşmamızda kritik bir rol oynadığının farkındayız. Bu sebeple, 
çeşitli deneyimlere sahip adayların işe alımına büyük önem atfetmekteyiz ve iş süreçlerimize çeşitli bakış açılarını entegre 
ederek iş sonuçlarımızı daha zengin kılmayı amaçlıyoruz. Çalışanlarımızın kendilerini şirketin bir parçası olarak hissetmeleri 
için gayret gösteriyoruz.  
 
 
İş gücümüzde çeşitlilik, hedeflerimize ulaşmak için esastır. Bu nedenle, farklı geçmiş ve deneyimlere sahip ve hoşgörülü 
çalışanları çekmeye, geliştirmeye ve şirketimizde tutmaya çalışıyoruz. 

 


